



**सांस्कृतिक स्रोत एवं प्रशिक्षण केंद्र**  
15-ए, सेक्टर-7, द्वारका, नई दिल्ली - 110075

**परिशिष्ट**

संदर्भ सीसीआरटी का विज्ञापन जो कि विभिन्न समाचार पत्रों में दिनांक 12/02/2022 (शनिवार) को **हिंदी अधिकारी (प्रतिनियुक्ति के आधार पर)** पद के लिये प्रकाशित किया गया था।

**हिंदी अधिकारी (प्रतिनियुक्ति के आधार पर)** के लिये आवेदन करने की अंतिम तिथि 20/05/2022 (शुक्रवार) तक बढ़ा दी गई है | पात्र उम्मीदवार अंतिम तिथि तक उचित माध्यम से आवेदन कर सकते हैं।

निदेशक, सीसीआरटी



**Centre for Cultural Resources and Training**  
15-A, Sector-7, Dwarka, New Delhi-110075

**Addendum**

Reference CCRT's advertisement published in various newspapers on 12/02/2022 (Saturday) for the post of **Hindi Officer-on deputation basis**.

The last date to apply for the post of **Hindi Officer-on deputation basis**, has been extended up to 20/05/2022 (Friday). The eligible candidates may apply through proper channel by the last date

Director, CCRT